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Wykonawcy
bioracy udziat w postepowaniu

Dziatajac w oparciu o przepisy 284 ust. 2 ustawy z dnia 11 wrzesnia 2019 roku Prawo
zaméwien publicznych Gmina Miejska Krakéw - Miejski Osrodek Pomocy Spotecznej w Krakowie
informuje, Ze w dniach 14 i 16 kwietnia 2021 roku dwdch wykonawcow wystapito z nastepujacymi
pytaniami i wnioskami dotyczacymi tresci specyfikacji warunkéw zamodwienia na wykonanie robot
budowlanych zwiazanych z przebudowa i modernizacja budynku przy ul. Jozefinskiej 14
w Krakowie wraz z wykonaniem instalacji fotowoltaicznej na potrzeby zasilania budynku oraz stacji
tadowania pojazdow.

Pytania pierwszego wykonawcy oraz od owiedzi zamawiajacego:
1. Czy dopuszczalne jest zastosowanie syghalizatoréw glosowych nie petlowych? Rozwigzanie
Zaproponowane w projekcie sugeruje konkretnego producenta.

OdpowiedZ zamawiajacego: tak, dopuszcza sie zastosowanie sygnalizatoréw gtosowych

niezalezne od petli dozorowych, Wskazuje jednak, Ze sygnalizatory petlowe s3 w ofercie co
najmniej trzech producentéw.

2. Jakiego typu nalezy wykonaé okablowanie strukturalne? W opisie wyspecyfikowany jest UTP kat.6, a
na schemacie okablowania strukturalnego widniejqg panele stp stosowane przy skretkach
ekranowanych. Prosze o doprecyzowanie.

Odpowiedz zamawiajacego: okablowanie strukturalne nalezy wykonacw kategorii 6 (UTP).

3. Wczyim zakresie jest dostawa switch 48 port? Jezeli wykonawcy prosze o podanie parametry jakie ma
spetniac.

Odpowied? zamawiajacego: dostawa switch 48 port jest w zakresie wykonawcy.
Przedmiar robét zostat uzupetniony o odpowiednia pozycje. W zataczeniu do niniejszego pisma
zataczam opis wymaganych cech i parametréw jakie ma spetniac.

4. Prosze o podanie producenta i typ istniejgcego systemu Kontroli Dostepu z ktérym nalezy sie
Zintegrowat.

Odpowiedz zamawiajacego: system SATEL, model INTEGRA 128.

5. Prosze o podanie w jakiej technologii nalezy wykonaé okablowanie instalacji SSP (w rurkach, korytach
czy podtynkowo)? Prosze o zaktualizowanie przedmiaru.

Odpowiedz zamawiajgcego: przewody instalacji sygnalizacji pozaru nalezy prowadzic¢
w korytkach dedykowanych do tego rodzaju instalacji. Przedmiar zostat zaktualizowany.
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6. Prosze o podanie w jakiej technologii nalezy wykonac¢ okablowanie instalacji Oddymiania Klatki
schodowej (w rurkach, korytach czy podtynkowo)? Prosze o zaktualizowanie przedmiaru.

Odpowiedz zamawiajacego: przewody instalacji oddymiania klatki schodowej nalezy uktada¢
w bruzdach, w przypadku braku technicznej mozliwosci wykonania bruzdy miejscowo dopuszcza

sie utozenie ich w korytach dedykowanych do tego typu instalacji. Przedmiar nie wymaga
aktualizacji.

7. Prosze o podanie w jakiej technologii nalezy wykonac okablowanie instalacji Okablowania
Strukturalnego (w rurkach, korytach czy podtynkowo)? Prosze o zaktualizowanie przedmiaru.

Odpowiedz zamawiajacego: zgodnie z opisem zawartym w projekcie wykonawczym dotyczacym
instalacji elektrycznych i teletechnicznych gtéwne ciagi przewodéw nalezy uktadaé w korytach,
do gniazdek przewody prowadzi¢ w rurkach ochronnych pod tynkiem. Przedmiar zostat
uzupetniony o brakujace elementy

8. Prosze o podanie w jakiej technologii nalezy wykonac okablowanie instalacji Oddymiani Klatki
schodowej (w rurkach, korytach czy podtynkowo)? Prosze o zaktualizowanie przedmiaru.

OdpowiedZ zamawiajacego: vide odpowiedz na pytanie z pkt.6.
9. Prosze o podanie parametréw ptytek oraz wyktadzin winylowych, ktére podlegajg uzupetnieniu.

OdpowiedZz zamawiajacego: zastosowane do uzupetnienia istniejacych oktadzin ptytki
i wyktadzina maja spetnia¢ wymagania okreslone w zestawieniu materiatéw poz. 21 i 22,
Wymiar i kolorystyka zostanie ustalona na etapie wykonawstwa,

10. Prosze o karte wraz z podaniem koloru ptytek, ktore obecnie sq w sanitariatach i na klatce schodowej.

OdpowiedZ zamawiajgcego: nie dysponujemy kartami produktu i nie jesteSmy w stanie
jednoznacznie wskazaé koloréw ptytek w sanitariatach i na klatce schodowej.

11. Prosze o podanie parametréw plytek sciennych i podfogowych w sanitariatach na Ill p.

QOdpowiedz zamawiajacego: informacje dotyczace ptytek éciennych i podtogowych jakie nalezy
zastosowac w sanitariatach na lll pietrze zawarte s w zestawieniu materiatéw poz. 21i 21 oraz
projekcie wykonawczym branzy architektonicznej rys. A17,A18,A19. Ostateczne kolory zostang
wybrane na etapie wykonawstwa,

Pytania i wnioski drugiego wykonawcy oraz odpowiedzi zamawiajacego:
1. Prosze o przedstawienie wyjasnienia wskazania terminowego zakoriczenia etapu |. W zwigzku

z nowelizacjq prawa PZP Zamawiajqcy ma obowiqgzek wskazac termin wykonania w policzainej ilosé np.
dni, tygodnie, miesiqce, lata.

OdpowiedZ zamawiajgcego: zgodnie z dyspozycja art. 436 ustawy z dnia 11 wrzeénia 2019 roku
Prawo zamowien publicznych umowa zawiera postanowienia okreslajace w szczegdinosci:

1) planowany termin zakoniczenia ustugi, dostawy lub robét budowlanych, oraz, w razie potrzeby,
planowane terminy wykonania poszczegoinych czesci ustugi, dostawy lub roboty budowlanej,
okreélone w dniach, tygodniach, miesigcach lub latach, chyba ze wskazanie daty wykonania
umowy jest uzasadnione obiektywna przyczyna. Powotany przepis wskazuje wyiatek
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od generalnej zasady ckreslania terminéw w umowach ~ w przypadku robét budowlanych
dopuszczalne jest okreélenie konkretnej daty wykonania robét, jak w niniejszym postepowaniu.
Zamawiajacy celowo wskazat konkretna date wykonania przedmiotu umowy kierujac sie
wzgledami niezaleznymi od jego woli, a zwigzanymi z nalezytym i terminowym dokonywaniem
rozliczeni finansowych przez jednostki sektora finanséw publicznych. Przepisy ustawy Pzp. nie
sprzeciwiajg sie ustaleniu terminéw w umowie w sposob dokonany przez Zamawiajacego.

2. W zwigzku z faktem ze postepowanie wraz z prawem opcji bedzie trwacé dtuzej niz 12 miesiecy
whioskujemy o zmiane formy wyptaty wynagrodzenia na miesigczne na podstawie protokotdw
przerobowych danego miesigca zgodnie z ustawq oraz rozporzgdzeniem rzqdu z ustawy tzw. ,Covidowej”

Odpowiedz zamawiajacego: zamawiajacy nie przychyla sie do wniosku wykonawcy.
Wykonawca odwotuje sie najpewniej do przepiséw art. 15vh ust. 2| 3 ustawy z dnia 2 marca 2020
roku o szezegdinych rozwiazaniach zwigzanych z zapobieganiem, przeciwdziataniem
i zZwalczaniem COVID-19, innych choréb zakaZnych oraz wywotanych nimi sytuacji kryzysowych.
Po pierwsze, przepisy te zostaty, na mocy art. 36 ust. 2 powotanej ustawy, uchylone z dniem
1 stycznia 2021 roku. Po drugie takie uksztattowanie umowy spowodowatoby dodatkowe
i niczym nieuzasadnione koszty zwiazane z czestszymi czynnosciami odbiorowymi i rozliczeniami
dotyczacymi inwestycji. Nadmierne rozdrobnienie rozliczen nie lezy w interesie publicznym.

3. Zamawiajacy wymaga zhozenia do oferty kosztorysu szczegbtowego opartego na przedmiarach
i ha cyt, z uwzglednieniem wymogow okreslonych w  zestawieniach materiatow, urzgqdzer i
wyposazenia.” Przedmiary zostaty przekazane w formie uproszczonej wiec nalezy domniemywac,
Ze Zamawiajqgcemu chodzifo o plik , 301068 0" o nazwie ,Zestawienie materiatow, urzgdzen i
wyposazenia”. W zwigzku z faktem e kosztorys nalezy ztozy¢ w formie szczegbtowej wnioskujemy o
udostepnienie przedmiaru w formie edytowalnej np. w rozszerzeniu xml lub .bem. Taka forma
umozliwitaby wszystkim wykonawcom ztozenia identycznego kosztorysu tgcznie z nazewnictwem
materiatow wewngqtrz pozycji kosztorysowych. Na dzieri dzisiejszy mozna tylko domniemywad czy
zamawiajqcy w pozycji Np. ,Przedmiar robét Etap Il pozycja 197 AL 1/401/1 Optyczna czujka dymu
szt 129" miat na mysli uwzglednienie zaréwno materiatu jak i robocizny czy tylko robocizny gdyz ten KNR
domysinie zawiera tylko i wyfgcznie koszt robocizny montazu takiej czujki. Oczywiscie to jest tylko
przyktad i takich sytuacji w przedmiarze Jest wiecej. Pozwoli to réwniez unikngc zamawiajgcemu bycia
ciggnietym po KIO przez wykonawcéw ktérzy bedg chcieli obalic kosztorys ofertowy jako niezgodny z
SWZ/OFERTA/USTAWA jako nie jednoznaczny. Reasumujgc whioskujemy albo o

- udostepnienie przedmiaru szczegdtowego w formie edytowalnej

lub .
-Dookreslenie ze Zamawiajqcy zqgda ztozenia kosztorysu w formie uproszczonej ( bez zestawienie R;M,S) i
nakazanie oferentom zachowanie uktadu, numeracji, podstawy, opisu, jednostki miary i ilosci zgodnie z
przedmiarem pod grozbq odrzucenia oferty.” :

Cdpowiedz? za mawiajacego: Dopuszcza sie sktadanie kosztoryséw uproszczonych zawierajgcych
wszystkie pozycje okreslone przez zamawiajacego w przedmiarach z zachowaniem podstawy,
jednostki miary i iloéci w nich podanych oraz z uwzglednieniem wymogow okreslonych w
zestawieniu materiatéw, urzadzers i wyposazenia. W pozycjach kosztorysowych zawierajacych
wytacznie koszt robocizny np. pozycje z KNR AL nalezy doliczy¢ koszt zakupu i dostawy
wiasciwej ilosci materiatu/urzadzenia. Wykonawca zobowigzany jest zakupi¢ wszystkie
materiaty/urzadzenia niezbedne do realizacji zakresu okreslonego w przedmiarach.

Zamawiajacy nie posiada przedmiaréw w formie edytowalne;j. y
Zastefca Dyrak
s, Administ
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MOPS Jozefifiska
Wymagane cechy i minimalne parametry techniczne przelgcznika :

Porty flzyczne i porty management:
¢ 48 portow RJ-45 10/100/1000BASE-TX
* 4 porty SFP+
¢ 1 portkonsolowy RJ-45
* 1 port zasilania AC

Wydajnosé:
* Mozliwosc przelaczania; 104 Gbps
* Rozmiar bufora pakietéw: 12 Mb
* Rozmiar tabeli adresacji MAC: 16K
* Pamigt FLASH: 32 MB
* Pamigé DRAM :2568 MB
*  Szybko$¢ przekazywania: 77,4 Mpps
* Ramka Jumbo: 10K

Cechy QoS:
* Rate Limiting
Priority Queues Schedule (WRR/Strict Priority/Hybrid QoS)
Port-Based QoS
IPv4/iPv6 DSCP
DiffServ
Auto VOIP
Auto Video
8 sprzetowych kolejek na port

Zarzadzanie:

System ochrony hasta

NTP/SNTP

Dual Image/Configuration

Configuration upload/download (HTTP/TFTP)
Firmware upload/download (HTTP/TFTP)
RMON {groups 1,2,3 and 9}

SNMP

SNMP Trap

SNMP v1/v2iv3

SNMP Standard/Private MIB

Management Access {Console/SNMP/Web /Telnet )
Zapisywanie logéw w pamigci FLASH
Event/Error Log/Syslog

DHCP vd/vg Client/Option 82/DHCP Snooping
DHCP Relay v4 (v6 2016 Q1)

Port Mirroring {One to One) TX/RX (both)
DHCP v4 Server (2018,Q1)
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Wiasciwosci warstwy L2:
* Protokét Spanning Tree:
IEEE 802.1D Spanning Tree Protocol (STP)
IEEE 802.1w Rapid Spanning Tree Protocol (RSTP)
IEEE 802.1s Multiple Rapid Spanning Tree Protocol (MSTP)
Wykrywanie Petli
BDPU Filter/Guard
BDPU Forward
Root Guard
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Wiasciwosci warstwy 1L.3:
+ Static Routing {2016,Q1)

VLAN:

« Wsparcie dia 4K IEEE 802.1Q VLANs
Port-Based/MAC-Based/Protocol-Based VLANSs
Guest VLAN
Auto Voice VLAN
Auto Video VLAN {2016,Q1)

AAA (RADIUS/TACACSH)

IP Source Guard

SSH vi1.5/Nv2.0

SSL viiv2i3

SSL iPv4/IPvE

SFlow (2016,Q1)

{(10T/P/PE/28T/28P/28PP Trace on port (Ingress only)
(52T/26T trace multi port )
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